
IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Interní číslo projektu:  12451 
 

Řešitel projektu:   prof. Dr. Ing. Petr Lenfeld 

Institucionální program pro veřejné vysoké školy pro roky 2019–2020 
 
 

 

PROPAGACE A PREZENTACE  
FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Cíle projektu:  

Podpora aktivit pro posílení povědomí o fakultě v národním a mezinárodním 
prostředí, povědomí o činnostech fakulty a možnostech studia, posílení zájmu 
uchazečů o studium, včetně možností uplatnění absolventů na trhu práce ad. 

Podpora vzdělávacího a výukového prostředí s důrazem na posílení 
elektronizace výukových textů a kurzů. Výrazné posílení anglických studijních 
textů.  

Podpora mezinárodní spolupráce studentů a akademiků fakulty strojní ve 
vzdělávacích a vědecko-výzkumných oblastech FS TUL. Pokračování a 
prohlubování současné spolupráce mezi FS TUL a univerzitami v Kanadě.  

Realizace aktivit, které povedou k dalšímu odbornému a osobnostnímu růstu 
studentů DSP.  

 

Rozpočet projektu: 1.376.500,-Kč 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu: Propagační video (CZ a AN)   

  

 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu:    
Počet a verze SW licencí: Bylo zakoupeno 10 
licencí SW MS Project 2016 k výuce 
předmětu Řízení projektů vyučovaného v 
NMSP. Nově zakoupenými licencemi byl 
nahrazen již zastaralý SW MS Project 2003.
  
Překlad webových stránek do RJ:  Byl 
plánován překlad webových stránek fakulty 
do RJ s předpokladem, že bude známá 
koncepce www stránek na TUL. Na základě 
této koncepce by se vytvářely nové www 
stránky fakulty, které by byly přeloženy do RJ. 
Z důvodu, že nové stránky TUL však stále 
nejsou koncepčně připraveny a rozhodnuty, 
tak překlad neproběhl. Stále je však prioritou 
fakulty mít www stránky přeloženy do RJ. 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu: Aktualizace a inovace webových stránek a Facebooku
  

  

 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu: Účast na mezinárodním veletrhu (MSV 2019 Brno) a výstavě 
(ITMA 2019 Barcelona)  

  

 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu:   

Počet elektronických studijních textů v AN pro BSP/NMSP  

Počet edičně a graficky podpořených skript 

 
Běhálek, L.   Polymers 

Lenfeld, P.    Injection Moulding 

Lufinka, A.   Experimental methods – practical tasks 

Nová, I.      Technology 1 – Foundry 

Petríková, I. Elasticity and Strength  

      Methodological Manula 

 

 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 

 

 

 

 

INJECTION MOULDING      

Petr Lenfeld 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu: Počet editovaných přednášek  
Pružnost a pevnost 20, Mechanika II 14, Mechanika I 14, Mechanika III 11 

   

 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu:     

Počet mobilit akademiků: Realizováno 9 mobilit v celkové 
délce 91 dnů. Destinace Německo, Polsko, Ukrajina, 
Malajsie. Navázání nové spolupráce nebo odborná účast na 
zahraniční akci. 

Počet mobilit studentů: Realizovány 3 stáže. Podpora 
studentských výzkumných aktivit vedoucí k úspěšné realizaci 
studia. 

Příjezdy zahraničních akademiků:  Realizovány 3 příjezdy v 
celkové délce 26 dní. Výzkumné aktivity a rozvoj spolupráce 
ve VaV. 1 příjezd zrušen z důvodu nemoci. 

Počet akademických stáží v Kanadě: Nerealizováno, stáž  
přesunuta na rok 2020 z důvodu kolize termínů. 

Počet studentských pobytů v Kanadě:  Jeden semestrální 
pobyt na Conestoga College v délce 120 dní.  

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu:      

Počet AN výukových kursů:    
Angličtina, beginners: od 1.11.2019 pondělí 17:30 - 19:00 
Angličtina, intermediate 1: od 1.1. do 31.3.2019,  2x týdně 
Angličtina , intermediate 2: od 1.4. do 30.6.2019, 2x týdně 
Angličtina, upper intermediate: od 1.11. do 31.12.2019, středa 11:00 - 12:30 

Intenzívní AN soustředění:  
English Language Training Camp (intenzivní soustředění – AN), 27.-30.8., 2.-6.9.2019, 27 hodin 
Academic writing (2denní seminář+14 týdenní on-line kurz), realizace: AV ČR, v.v.i., doktorandi FS 
TUL 

Počet PhD kurzů:   
Scientific writing for doctoral students - Part III - Conclusions/ Discussion sections - 22. 1. 2019, 
Lektorka: Mgr. Kamila Etchegoyen Rosolová, Ph.D., (Centrum akademického psaní, AV ČR, v.v.i.) 
Průmyslová práva a rešerše v databázích - 13. 11. 2019, Lektorka: Mgr. Hana Churáčková, Ph.D. 
(Úřad průmyslového vlastnictví) 
Problematika publikování vědeckých článků - 20. 11. 2019, Lektor: doc. Ing. Daniel Münich, Ph.D. 
(Center for Economic Research and Graduate Education) 
Struktura vědecké práce – jak se připravit na kolokvium (12. 6. 2019), Lektor: doc. Ing. Petr 
Lepšík, Ph.D.  

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 



IP TUL - 2019, číslo projektu 12451 

Výstupy projektu: Podpora SVOČ – organizace FM, podpora FS a FT 

  

  

 

PROPAGACE A PREZENTACE FS TUL 


